РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 апреля 2013 года

№ 279
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы»

В целях корректировки долгосрочной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы», в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в долгосрочную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2013-2015 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации от 10 октября 2012 года № 655, следующие изменения:

1.1 Раздел 9. «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 280 тысяч рублей за счет местного бюджета, в том числе:

- 2013 г. – 60000,00 руб.;

- 2014 г. – 110000,00 руб.;

- 2015 г. – 110000,00 руб.
Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета городского муниципального образования «город Свирск». Мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке.

1.2. В подразделе 2. раздела IV «Источники финансирования» слова «Общий объем финансирования Программы составляет 245000,00 рублей за счет местного бюджета, в том числе: 2013 г. – 25000,00 руб.; 2014 г. – 110000,00 руб.; 2015 г. – 110000,00 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 280000,00 рублей за счет местного бюджета, в том числе: 2013 г. – 60000,00 руб.; 2014 г. – 110000,00 руб.; 2015 г. – 110000,00 руб.».
1.3. Подраздел 2. «Укрепление противопожарного состояния учреждений, жилого фонда, территории муниципального образования «город Свирск» раздела VII «Программные мероприятия» дополнить пунктом 2.15, который изложить в следующей редакции:
	2.15

	Приобретение первичных средств пожаротушения
	Администрация

МО «город Свирск»

	30 мая 2013 года
	2013 г. –

35 т.р.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по вопросам экономики Н.С.Неумывальченко.

Мэр

В.С.Орноев